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Uppdatering om Brava Energia – stora framsteg 
offentliggjorda
Brava Energia S.A. (“Brava”) meddelade den 31 december 2024 att oljeproduktionen hade 
inletts vid FPSO Atlanta ("first oil"). I december 2024 meddelade Brava också att 
brasilianska National Agency of Petroleum, Natural Gas and Biofuels ("ANP") hade 
godkänt återupptagandet av produktionen i Papa Terra samt produktionsstarten vid 
FPSO Atlanta. Därtill tillkännagav Brava den 30 december slutförandet av sitt förvärv av 
en 23%-andel i Parque das Conchas. Brava är ett börsnoterat brasilianskt olje- och 
gasföretag, där Maha innehar en ägarandel på 4,76 %.

Papa Terra
Den 27 december fick Brava tillstånd från ANP att återuppta produktionen i Papa Terra, och 
produktionen återstartades innan årets slut. Produktionen vid oljefältet hade stoppats i början 
av september. Under driftstoppet gjordes betydande framsteg i underhålls- och 
återställningsarbetet för att säkerställa produktionsenheternas integritet i Papa-Terra. Detta 
möjliggör planering för bättre utnyttjande av reservoaren med framtida utökning av 
produktionen.

Atlanta
Den 30 december meddelade Brava att de hade fått tillstånd från ANP att starta produktionen 
vid FPSO Atlanta. Produktionen vid FPSO Atlanta började den 31 december vid två brunnar. 
Anslutningen av de återstående fyra brunnarna pågår och förväntas vara klar under andra 
kvartalet 2025. FPSO Atlanta har kapacitet att producera upp till 50 000 fat olja per dag, 
behandla 140 000 fat vatten per dag och lagra upp till 1,6 miljoner fat olja.

Parque das Conchas
Efter att ha uppfyllt alla villkor och erhållit godkännande från ANP meddelade Brava att de hade 
slutfört sitt förvärv av QatarEnergy Brasil Ltda:s 23%-andel i oljefälten Abalone, Ostra och 
Argonauta, som tillsammans utgör Parque das Conchas-klustret i Campos-bassängen. Operatör 
för Parque das Conchas är Shell, som innehar en andel om 50%. ONGC är partner med de 
återstående 27%. Under perioden januari till november 2024 var den genomsnittliga 
produktionen cirka 27 000 fat oljeekvivalenter per dag, varav 6 200 fat per dag motsvarar Bravas 
förvärvade andel.

Prenumeration på meddelanden om väsentliga händelser från Brava kan göras via Bravas webb.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Bolaget fokuserar på 
utbyggnad av underpresterande kolvätetillgångar, med målet att bygga en diversifierad och 
balanserad portfölj av producerande tillgångar som erbjuder betydande tillväxt och 
produktionspotential. Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.
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